
Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03  Hradec Králové
tel.:495 817 111, email:posta@kr-kralovehradecky.cz, www.kr-kralovehradecky.cz

Na faktuře uveďte vždy číslo této objednávky:

DO2020/01096
Objednatel: Dodavatel:

Královéhradecký kraj STAVOKA Hradec Králové, a.s.

Fakturu zašlete na: IČO: 25272276

Královéhradecký kraj, DIČ: CZ25272276

Pivovarské náměstí 1245, Adresa: Veverkova 1343/1

500 03 Hradec Králové Hradec Králové

50002

IČO: 70889546 DIČ: CZ70889546

Číslo účtu: 35-345650287/0100

Objednáváme u Vás:

stavební práce obnovení uličních vpustí z důvodu nesouběhu investičních akcí VAK HK a KHK - II/323 Nechanice – provedení obnovy uličních
vpustí
- Počet a forma vyhotovení:     provedení obnovy 3 ks uličních vpustí v ulici Havlíčkova v Nechanicích na silnici II/323 z důvodu nesouběhu
investičních akcí VAK HK a KHK. Původně měli investice obou investorů probíhat v souběhu na společném staveništi a tyto práce byly plánovány
v rámci stavby investora KHK. Z důvodu rozdílného vývoje obou akcí provádí VAK HK výstavbu kanalizace o rok dříve, než bude probíhat
rekonstrukce vozovky, kde již výkopové práce tohoto typu nejsou plánovány. Je tedy žádoucí provést obnovu 3 ks uličních vpustí včetně nových
přípojek v rámci zemních prací při výstavbě nové kanalizace (investice VAK HK).
- Sankce při neplnění smluvních vztahů: 1 % za každý den prodlení

Předmět dodávky Množství Předpokládaná cena

0 90 791,24 Kč

Celková částka včetně DPH nepřesáhne 90 791,24 Kč

Objednávku vystavil: Prouzová Hana dne: 22.06.2020

Termín dodání: 31.08.2020

Finanční krytí:

NS SU AU ODPA POL UZ ORJ ORG Částka v Kč

70889546 236 0200 002212 6121 000000010 0000000050 0000415000000 90 791,24 

Osoby finanční kontroly Datum podpisu

Schvalující referent Vachata Jan RNDr., INV-EKO-x-VODD 22.06.2020

Kontrola správnosti Slezák Petr Bc., INV-PRST-x-REF5 22.06.2020

Příkazce operace Nýč Václav Ing., INV-x-x-VODB 22.06.2020

Správce rozpočtu Bednářová Gabriela  DiS., EK-RF-x-REF5 23.06.2020

Prosíme, abyste jedno vyhotovení této objednávky písemně potvrdili a zaslali zpět na adresu objednatele
(potvrzuji dne, podpis a razítko).


